РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<3» 0# 2022 г
с.Дылым

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Казбековский №143 от 15.11.2021г. «О создании муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения Детский сад «Одуванчик» в селении
Буртунай муниципального района «Казбековский район»

В рамках приведения Устава МКДОУ Детский сад «Одуванчик» в
соответствии требованиям законодательства Российской Федерации,
администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации муниципального района
«Казбековский район» №143 от 15.11.2021г. О создании муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения Детский сад «Одуванчик» в
селении Буртунай муниципального района «Казбековский район», следующие
изменения, дополнения:

1. Пункт 1,5 статьи 1 Устава изложить в следующей редакции:
«1.5. Место нахождения ДОУ: Республика Дагестан, Казбековский район,

селение Буртунай, ул. Гаджи Махачева, д.21
Почтовый адрес:368146, Республика Дагестан, Казбековский район,

селение Буртунай, ул. Гаджи Махачева, д.21»

2. Начальнику МКУ «Управление образования МР «Казбековский район»
произвести процедуру регистрации в налоговом органе.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
МР «Казбековский район» о S

ъ ®
И.И. Шабазов